178 179
LITE
Design
LITE
ID CODE: 47
>107 lm/W
<19
>80; >90

3000K3000K
SOSPENSIONE - PLAFONE
Lastra in metacrilato opacizzato verniciato esternamente +
trattamento antistatico per emissione “soft” diffondente con
UGR<22.
Per installazione a plafone su controsoffitto con struttura a vista.
OTTICA
LITE PG PLAFONE
Diffusore con tecnologia Diamond Prism LED (DPL) con
UGR<19 per ambienti con video terminale.
Per installazione a plafone su controsoffitto con struttura a vista.
OTTICA
LITE DPL PLAFONE
TEMPERATURA COLORE     4000KTEMPERATURA COLORE     4000K
COD lm mm
47PG38L390 38W 3902 596x596
47PG56L390HF 56W 5343 596x596
COD lm mm
47PG38L490 38W 4107 596x596
47PG56L490HF 56W 5624 596x596
COD lm mm
47DPL38L390 38W 3551 596x596
47DPL56L390HF 56W 4863 596x596
COD lm mm
47DPL38L490 38W 3738 596x596
47DPL56L490HF 56W 5119 596x596
FI
LE
C
O

Per installazione a plafone.
OTTICA
Diffusore con tecnologia Diamond Prism LED (DPL) con
UGR<19 per ambienti con video terminale.
Per installazione a plafone.
OTTICA
Kit sospensione con regolazione millimetrica
1500mm / 3000mm.
Rosone alimentato, lunghezza cavo 2000mm.
Accessori
TEMPERATURA COLORE     4000K
00AA165P: 5 poli
00AA16: 3 poli
TEMPERATURA COLORE     4000K
COD lm mm
47PG19L490M3 19W 2050 345x596
47PG28L490HFM3 28W 2812 345x596
47PG38L490M3 38W 4107 345x1100
47PG56L490HFM3 56W 5624 345x1100
47PG57L490M3 57W 6149 345x1604
47PG84L490HFM3 84W 8437 345x1604
COD lm mm
47PG19L390M3 19W 1948 345x596
47PG28L390HFM3 28W 2671 345x596
47PG38L390M3 38W 3902 345x1100
47PG56L390HFM3 56W 5343 345x1100
47PG57L390M3 57W 5842 345x1604
47PG84L390HFM3 84W 8015 345x1604
COD lm mm
47DPL19L490M3 19W 1866 345x596
47DPL28L490HFM3 28W 2559 345x596
47DPL38L490M3 38W 3738 345x1100
47DPL56L490HFM3 56W 5119 345x1100
47DPL57L490M3 57W 5596 345x1604
47DPL84L490HFM3 84W 7678 345x1604
COD lm mm
47DPL19L390M3 19W 1773 345x596
47DPL28L390HFM3 28W 2431 345x596
47DPL38L390M3 38W 3551 345x1100
47DPL56L390HFM3 56W 4863 345x1100
47DPL57L390M3 57W 5316 345x1604
47DPL84L390HFM3 84W 7294 345x1604
FI
LE
C
O

1196
6
7
2
9
6
IP 40
1196
6
7
2
9
6
3000K3000K
COD lm mm
47PG38L490M3V 38W 3285 296x1196
47PG56L490HFM3V 56W 4499 296x1196
COD lm mm
47PG38L390M3V 38W 3166 296x1196
47PG56L390HFM3V 56W 4338 296x1196
COD lm mm
47DPL38L490M3V 38W 2989 296x1196
47DPL56L490HFM3V 56W 4095 296x1196
COD lm mm
47DPL38L390M3V 38W 2881 296x1196
47DPL56L390HFM3V 56W 3948 296x1196
RECESSED
LITE DPL LONG RECESSED LITE PG LONG RECESSED
Methacrylate plate painted outside opacified + antistatic
treatment for “soft” diffusing light emission with UGR<22.